PRZEDSIEBIORSTWO
USLUG KOMUNALNYCH

Oferta sprzedazy

samochodu dostawczego marki Renault Master

Dane pojazdu:

emarka:

¢0j. silnika:
eMOC:

erok produkcji:
eprzebieq:
eliczba miejsc:
ekolor:

oVIN:

emasa wlasna:
emasa calkowita:
eskrzynia biegow:

Uwaga:

Renault Master
2464 cm®

120 KM

2007

266549 km

9

Szary metalik
VF1JDN1DH38539903
2251 kg

3175 kg
automat

samochod ma uszkodzong skrzyni¢ biegow oraz sprzeglo.
Poza wymienionymi usterkami, stan techniczny dobry, estetyka
pojazdu — dobra, ogumienie zuzyte w okoto 60%.

Cena brutto: 6000 zi

Kontakt telefoniczny: 697 510 045

Pojazd mozna oglada¢ codziennie w dni robocze w godz. 7-15
w Radzyniu Podlaskim ul. Zardédki 7-9, po wczesniejszym umowieniu
sie z Kierownikiem Bazy Transportowej PUK .

Przedsiebiorstwo Ustug Komunalnych Sp. z 0.0. w Radzyniu Podlaskim, ul. Lubelska 5, 21-300 Radzyn Podlaski
Tel.: 83 3526101, email: sekretariat@pukradzyn.pl, NIP: 538-000-28-63, REGON: 030087390, Wysokos¢ kapitatu zaktadowego 5 214 180,00 zt.
Nr KRS 0000157104, Sad Rejonowy Lublin-Wschéd w Lublinie z siedziba w Swidniku VI Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sagdowego



Dokumentacja fotograficzna pojazdu:
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